
RD
gültig ab 15.12.2024

Stadtlinienverkehr Limburg, Bahnhofsplatz 2, 65549 Limburg (Lahn), Tel.: (06431) 203-248

LM-5 ZOB Süd w Frankfurter Str./Pallottinerkloster w ICE-Gebiet

Bitte beachten Sie, dass die Abfahrtszeiten des ICE an manchen Tagen von den hier dargestellten Zeiten abweichen können!

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag
Limburg ZOB, Süd
Limburg Frankfurter Str./Pallottiner

Limburg Brüsseler Str./Kopenhagener Str.

Limburg Süd (ICE) an
a nach Frankfurt Hbf ab
a nach Mainz Hbf ab
a nach Köln Hbf ab
a nach Köln Messe/Deutz ab

3.59

4.02

4.05

4.09

4.14

4.49

4.52

4.55

4.59

5.08

5.29

5.32

5.35

5.39

5.49

5.52

5.55

5.59

6.13

6.10

6.29

6.32

6.35

6.39

6.47

6.54

6.59

7.02

7.05

7.09

7.34

7.29

7.32

7.35

7.39

7.49

7.52

7.55

7.59

8.07

8.19

8.22

8.25

8.29

9.02

8.49

8.49

8.52

8.55

8.59

9.19

9.22

9.25

9.29

9.49

9.52

9.55

9.59

10.19

10.22

10.25

10.29

10.49

10.49

10.52

10.55

10.59

11.09

11.09

11.19

11.22

11.25

11.29

11.49

11.52

11.55

11.59

12.19

12.22

12.25

12.29

12.49

12.49

12.52

12.55

12.59

13.09

13.19

13.22

13.25

13.29

Montag - Freitag
Limburg ZOB, Süd
Limburg Frankfurter Str./Pallottiner

Limburg Brüsseler Str./Kopenhagener Str.

Limburg Süd (ICE) an
a nach Frankfurt Hbf ab
a nach Mainz Hbf ab
a nach Köln Hbf ab
a nach Köln Messe/Deutz ab

13.49

13.52

13.55

13.59

14.19

14.22

14.25

14.29

14.49

14.49

14.52

14.55

14.59

15.09

15.19

15.22

15.25

15.29

15.48

15.49

15.52

15.55

15.59

16.19

16.22

16.25

16.29

16.49

16.48

16.49

16.52

16.55

16.59

17.08

17.19

17.22

17.25

17.29

17.48

17.49

17.52

17.55

17.59

18.20

18.20

18.19

18.22

18.25

18.29

18.49

18.48

18.49

18.52

18.55

18.59

19.14

19.17

19.20

19.24

19.41

19.44

19.47

19.50

19.54

20.14

20.14

20.17

20.20

20.24

20482

20.44

20.47

20.50

20.54

21.15

21091

21091

21.14

21.17

21.20

21.24

22.19

22.22

22.25

22.29

23.21

22.41

23.19

23.22

23.25

23.29

23.43

Hinweise

Samstag
2

Limburg ZOB, Süd

Limburg Frankfurter Str./Pallottiner

Limburg Brüsseler Str./Kopenhagener Str.

Limburg Süd (ICE) an
a nach Frankfurt Hbf ab
a nach Köln Hbf ab
a nach Köln Messe/Deutz ab

5.50

5.53

5.56

6.00

6.13

6.10

7.50

7.53

7.56

8.00

8.07

8.29

8.32

8.35

8.39

8.49

10.32

10.35

10.38

10.42

10.49

10.49

10.52

10.55

10.59

11.09

11.09

11.06

11.09

11.12

11.16

12.32

12.35

12.38

12.42

12.49

12.49

12.52

12.55

12.59

13.09

13.06

13.09

13.12

13.16

14.32

14.35

14.38

14.42

14.49

14.49

14.52

14.55

14.59

15.09

15.06

15.09

15.12

15.16

15.28

15.31

15.34

15.38

15.48

16.28

16.31

16.34

16.38

16.49

16.48

17.28

17.31

17.34

17.38

17.48

18.28

18.31

18.34

18.38

18.49

18.48

19.21

19.24

19.27

19.31

19.41

19.57

20.00

20.03

20.07

20.14

20.28

20.31

20.34

20.38

20.48

Hinweise

Samstag
2

Sonn- und Feiertag

Limburg ZOB, Süd

Limburg Frankfurter Str./Pallottiner

Limburg Brüsseler Str./Kopenhagener Str.

Limburg Süd (ICE) an
a nach Frankfurt Hbf ab
a nach Mainz Hbf ab
a nach Köln Hbf ab
a nach Köln Messe/Deutz ab

20.47

20.50

20.53

20.57

21.15

21091

21091

21.04

21.07

21.10

21.14

22.21

22.24

22.27

22.31

22.41

23.04

23.07

23.10

23.14

23.21

23.23

23.26

23.29

23.33

23.43

7.50

7.53

7.56

8.00

8.07

8.29

8.32

8.35

8.39

8.49

10.32

10.35

10.38

10.42

10.49

10.49

10.52

10.55

10.59

11.09

11.09

11.06

11.09

11.12

11.16

12.32

12.35

12.38

12.42

12.49

12.49

12.52

15.55

12.59

13.09

13.06

13.09

13.12

13.16

14.32

14.35

14.38

14.42

14.49

14.49

14.52

14.55

14.59

15.09

15.06

15.09

15.12

15.16

15.28

15.31

15.34

15.38

15.48

16.28

16.31

16.34

16.38

16.49

16.48

18.03

18.06

18.09

18.13

18.20

18.20

Sonn- und Feiertag
Limburg ZOB, Süd
Limburg Frankfurter Str./Pallottiner

Limburg Brüsseler Str./Kopenhagener Str.

Limburg Süd (ICE) an
a nach Frankfurt Hbf ab
a nach Köln Hbf ab
a nach Köln Messe/Deutz ab

18.29

18.30

18.35

18.39

18.49

18.48

19.21

19.24

19.27

19.31

19.41

19.57

20.00

20.03

20.07

20.14

20.28

20.31

20.34

20.38

20.48

20.47

20.50

20.53

20.47

21.15

21.04

21.07

21.10

21.14

22.21

22.24

22.27

22.31

22.41

23.04

23.07

23.10

23.14

23.21

23.23

23.26

23.29

23.33

23.43

1 = nicht 12.04.2025 bis 02.11.2025 2 = nur 12.04.2025 bis 02.11.2025



RD
gültig ab 15.12.2024

Stadtlinienverkehr Limburg, Bahnhofsplatz 2, 65549 Limburg (Lahn), Tel.: (06431) 203-248

LM-5 ICE-Gebiet w Frankfurter Str./Pallottinerkloster w ZOB Süd

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag
a von Köln Hbf an
a von Köln Messe/Deutz an
a von Mainz Hbf an
a von Frankfurt Hbf an

Limburg Süd (ICE) ab

Limburg Am Meilenstein

Limburg ZOB, Süd

4.13

4.22

4.26

4.29

5.07

5.12

5.16

5.19

5.42

5.46

5.49

6.12

6.09

6.22

6.26

6.29

6.46

6.52

6.56

6.59

6.53

7.22

7.26

7.29

7.42

7.46

7.49

8.06

7.33

7.33

8.12

8.16

8.19

8.32

8.36

8.39

8.55

8.47

9.02

9.06

9.09

9.32

9.36

9.39

10.02

10.06

10.09

10.32

10.36

10.39

10.48

11.02

11.06

11.09

11.08

11.32

11.36

11.39

12.02

12.06

12.09

12.32

12.36

12.39

12.48

13.02

13.06

13.09

13.08

13.32

13.36

13.39

Montag - Freitag
a von Köln Hbf an
a von Köln Messe/Deutz an
a von Mainz Hbf an
a von Frankfurt Hbf an

Limburg Süd (ICE) ab

Limburg Am Meilenstein

Limburg ZOB, Süd

14.02

14.06

14.09

14.32

14.36

14.39

14.48

15.02

15.06

15.09

15.08

15.32

15.36

15.39

15.47

16.02

16.06

16.09

16.32

16.36

16.39

16.48

16.47

17.02

17.06

17.09

17.07

17.32

17.36

17.39

17.47

18.02

18.06

18.09

18.14

18.32

18.36

18.39

18.48

18.47

19.02

19.06

19.09

19.27

19.31

19.34

19.40

19.57

20.01

20.04

20.13

20.27

20.31

20.34

20472

20.57

21.01

21.04

21.14

21081

21.27

21.31

21.34

22.40

22.57

23.01

23.04

23.20

23.42

23.57

0.01

0.04

Hinweise

Samstag
2

a von Köln Hbf an
a von Köln Messe/Deutz an
a von Frankfurt Hbf an

Limburg Süd (ICE) ab

Limburg Am Meilenstein

Limburg ZOB, Süd

6.12

6.09

6.19

6.23

6.26

8.06

8.13

8.17

8.20

8.47

8.57

9.01

9.04

10.42

10.46

10.49

10.48

10.59

11.03

11.06

11.08

11.18

11.22

11.25

12.42

12.46

12.49

12.48

12.59

13.03

13.06

13.08

13.18

13.22

13.25

14.42

14.46

14.49

14.48

14.59

15.03

15.06

15.08

15.18

15.22

15.25

15.47

15.57

16.01

16.04

16.48

16.47

16.57

17.01

17.04

17.47

17.57

18.01

18.04

18.48

18.47

18.57

19.01

19.04

19.40

19.50

19.54

19.57

20.13

20.20

20.24

20.27

20.38

20.42

20.45

Hinweise

Samstag
2

Sonn- und Feiertag

a von Köln Hbf an
a von Köln Messe/Deutz an
a von Frankfurt Hbf an

Limburg Süd (ICE) ab

Limburg Am Meilenstein

Limburg ZOB, Süd

20.47

20.57

21.01

21.04

21.14

21081

21.21

21.25

21.28

22.40

22.50

22.54

22.57

23.14

23.18

23.21

23.20

23.42

23.52

23.56

23.59

8.06

8.13

8.17

8.20

8.47

8.57

9.01

9.04

10.42

10.46

10.49

10.48

10.59

11.03

11.06

11.08

11.18

11.22

11.25

12.42

12.46

12.49

12.48

12.59

13.03

13.06

13.08

13.18

13.22

13.25

14.42

14.46

14.49

14.48

14.59

15.03

15.06

15.08

15.18

15.22

15.25

15.47

15.57

16.01

16.04

16.48

16.47

16.57

17.01

17.04

18.14

18.21

18.25

18.29

Sonn- und Feiertag
a von Köln Hbf an
a von Köln Messe/Deutz an
a von Frankfurt Hbf an

Limburg Süd (ICE) ab

Limburg Am Meilenstein

Limburg ZOB, Süd

18.48

18.47

18.57

19.01

19.04

19.40

19.50

19.54

19.57

20.13

20.20

20.24

20.27

20.38

20.42

20.45

20.47

20.57

21.01

21.04

21.14

21.21

21.25

21.28

22.40

22.50

22.54

22.57

23.14

23.18

23.21

23202

23.42

23.52

23.56

23.59

1 = nicht 12.04.2025 bis 02.11.2025 2 = nur 12.04.2025 bis 02.11.2025


